Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 17281973000149 17281973000220 17281973000300
17281973000572 17281973001382 17281973001200

Data da consulta: 13/10/2022 14:07:28
Data da ultima atualizagdo: 13/10/2022 12:00:04

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

1of1

- CEIS - Portal da...

17281973000815

UF DO SANCIONADO

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&off...

17281973000904

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

17281973001110

LIMPAR

““'1ipo DA sANA0

17281973001030

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

13/10/2022 14:23



